3-MeCTHbIX AMBaH - Miami 1179,00 €

IdnvHa

WwnpuHa

BbicoTa

BbicoTa cnaga4eBo MecTa
FnybuHa cnasyeBo MecTa
DyHKUMN

LiBeT

LiBeT Kopnyc

MaTepuan

MaTepurasn Kopnyca

MaTepuan Hor
HanonHeHne

SKU

230
100

73

45

57
HeBbIABNXXHON
Cepbiit
Cepbiit
Bentop
Bentop
MeTann

JbIlWaL A NEHHbIA HANOJIHUTENb CO CTaJIbHbIM
NPY>XXWHHbLIM OCHOBaHWeM Zig Zag

23114-3-80680167




